АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2018 года № 11

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Ёмсненского сельского поселения муниципального

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на
территории  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области, в соответствии с пунктом 3
статьи  10  Федерального  закона  от  28.12.2009  года  №  381-ФЗ  «Об  основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской
Федерации», статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», пунктом 2 статьи 4 Закона Костромской области от 02.09.2010 года
№  657-4-ЗКО  «О  государственном  регулировании  торговой  деятельности  на
территории  Костромской  области»,  на  основании  Устава  муниципального
образования  Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтского района Костромской области

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на

территории  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтского района Костромской области в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившими силу:
-постановление  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  от

25.04.2011г. № 33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Ёмсненского сельского поселения»;

-постановление  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  от
03.10.2011 № 76 «О внесении изменений в постановление главы администрации
Ёмсненского сельского поселения № 33 от 25.04.2018 г. «Об утверждении схемы
размещения  нестационарных  объектов  на  территории  Ёмсненского  сельского
поселения»;

-постановление  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  от
17.12.2013  года  №  89  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы

администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  №  33  от  25.04.2018  г.  «Об
утверждении  схемы  размещения  нестационарных  объектов  на  территории
Ёмсненского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов

Приложение  утверждено  постановлением  администрации  Ёмсненского
сельского поселения№ 11 от 01.03.2018 года

СХЕМА  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
муниципального  образования  Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

№
п/
п

Мес
то
размещен
ия
нестацион
арного
торгового
объекта

П
лощадь
земельн
ого
участка,
торгово
го
объекта
(здания,
строени
я,
сооруже
ния  или
его
части),
кв. м.

Вид
нестацио
нарного
торгового
объекта

К
оличест
во
размещ
енных
нестаци
онарны
х
торговы
х
объекто
в

(
шт.)

Спец
иализация
нестациона
рного
торгового
объекта

Перио
д
размещения
нестационар
ного
торгового
объекта

Доп
олнитель
ная

инф
ормация

1 Кос
тромская
область,
Нерехтски
й район, с.
Ёмсна, ул.
Централь
ная

14
,7

Тон
ар

1 смеш
анный

Январ
ь – декабрь

2 Кос
тромская
область,
Нерехтски

42 Тон
ар

1 смеш
анный

Январ
ь - декабрь

й район, с.
Ёмсна, ул.
Централь
ная

3 Кос
тромская
область,
Нерехтски
й  район,
пос.
Лужки,
ул.
Централь
ная, д. 30

15 Тор
говая
палатка

1 смеш
анный

Январ
ь - декабрь